令和５年度第３回草加市ふるさとまちづくり応援基金

運営委員会議事録（概要版）

１ 開催日時

  令和５年７月２３日（月） 午後５時から午後７時１０分まで

２ 開催場所

  草加市市民活動センター 会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  岡村圭子委員長、村上昌巳副委員長、中井義人委員、

        宇田川喜淑委員、宮地さつき委員、関根由香里委員、志塚昌紀委員

 ⑵ 事務局  みんなでまちづくり課 藤倉課長

        市民活動センター 間宮所長、小西主事

４ 議事の次第

 ⑴ 令和５年度助成団体に係る報告について

 ⑵ 助成制度について

 ⑶ 食材費について

 ⑷ 有償ボランティアについて

 ⑸ 第４回運営委員会について

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  特定の個人のプライバシーや団体が一般公開しない部分に関する事項を審議する

ため

７ 審議の結果

 ⑴ 現況確認を行った助成団体についての報告を行った。

 ⑵ 助成制度について、確認を行い、次年度の助成制度についての検討を行った。

 ⑶ 有償ボランティアについて、検討を行い、次回の運営委員会に改めて検討を行

うこととなった。

 ⑷ 第４回運営委員会の日程について、調整を行った。